



22.12.2016

Świeć się!

Gdy na ulicach zaczynają błyszczeć piękne iluminacje świąteczne - czas na kolejną odsłonę plebiscytu na najpiękniej rozświetlone miasto w Polsce! Czy to właśnie Twoje miasto zwycięży w tegorocznej edycji „Świeć się z Energa”, plebiscytu realizowanego wspólnie z Grupą Wirtualna Polska?

Zapraszamy do udziału w 8. edycji „Świeć się z Energa”, akcji która nie tylko rozbudza lokalny patriotyzm i promuje miasto, ale przede wszystkim pozwala pomóc najbardziej potrzebującym mieszkańcom. W tym roku ponownie w puli znalazły się nagrody o łącznej wartości aż 200 000 złotych! Szesnastu laureatów wojewódzkich otrzyma energooszczędny sprzęt o wartości 10 000 zł, a na zwycięzcę finału ogólnopolskiego czekają nagrody o łącznej wartości 40 000 złotych! O tym, na jaki dobroczynny cel zostanie przekazany sprzęt zdecydują władze miasta.

Zimowy konkurs Grupy Energa i Wirtualnej Polski podzielony jest na dwa etapy. Zwycięzców etapu regionalnego i ogólnopolskiego wyłoni głosowanie. Liczy się w nim każdy głos, dlatego warto zachęcić wszystkich mieszkańców oraz sympatyków swojego miasta do wzięcia udziału w świątecznej zabawie.

Warto włączyć się do rywalizacji o nagrody, ale też rozgłos dla miasta - współzawodnictwo relacjonować będą media w całej Polsce. Dodatkowo, zwycięskie miasto odwiedzi ekipa Pytania na Śniadanie TVP2!

Poprzednie edycje plebiscytu cieszyły się ogromną popularnością. W zeszłym roku udział wzięło ponad 220 miast, a w całej akcji oddano przeszło 100 tys. głosów. Zwycięskim miastem poprzedniej edycji plebiscytu miast został Połczyn - Zdrój. Czy w tym roku szczęście uśmiechnie się do Twojego miasta?

Jak wziąć udział w plebiscycie?

Sfotografuj najpiękniej oświetlone miejsce w Twoim mieście. Wejdź na SwiecSie.wp.pl, wyślij zdjęcia poprzez specjalny formularz w ramach plebiscytu „Świetlna stolica Polski” i zgłoś miasto do plebiscytu. **Fotografie można dodawać do dnia 8 stycznia 2017 roku. Warto jednak pamiętać, że im wcześniej tym lepiej, gdyż zgłoszone zdjęcia mają szansę zdobyć większą liczbę głosów. Co więcej, również mieszkańcy mogą dodawać zdjęcia.**

Szczegóły plebiscytu dostępne na:

www.SwiecSie.wp.pl, www.facebook.com/SwiecSie, #SwiecSie

